江宁校区2022年5月16日-5月30日值班表
	      星期
月份
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	5月16日-5月30日
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	白班
	褚建云、魏可可
	魏可可、褚建云
	褚建云、魏可可
	魏可可、刘少华
	刘少华、刘少华
	刘少华、刘少华
	刘少华、褚建云

	
	夜班
	魏可可
	褚建云
	魏可可
	刘少华
	刘少华
	刘少华
	褚建云

	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	白班
	褚建云、魏可可
	魏可可、魏可可
	魏可可、褚建云
	褚建云、张华
	张华、刘昊天
	刘昊天、魏可可
	魏可可、张华

	
	夜班
	魏可可
	魏可可
	褚建云
	张华
	刘昊天
	魏可可
	张华

	
	
	30
	
	
	
	
	
	

	
	白班
	张华、褚建云
	
	
	
	
	
	

	
	夜班
	褚建云
	
	
	
	
	
	



五台校区2022年5月16日-5月30日值班表
	      星期
月份
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	5月16日-5月30日
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	白班
	洪宇、余承文
	余承文、冯佰权
	冯佰权、虞杨
	虞杨、于其全
	于其全、洪宇
	洪宇、余承文
	余承文、王素军

	
	夜班
	余承文
	冯佰权
	虞杨
	于其全
	洪宇
	余承文
	王素军

	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	白班
	王素军、虞杨
	虞杨、于其全
	于其全、洪宇
	洪宇、余承文
	余承文、王素军
	王素军、冯佰权
	冯佰权、于其全

	
	夜班
	虞杨
	于其全
	洪宇
	余承文
	王素军
	冯佰权
	于其全

	
	
	30
	
	
	
	
	
	

	
	白班
	[bookmark: _GoBack]于其全、洪宇
	
	
	
	
	
	

	
	夜班
	洪宇
	
	
	
	
	
	



值班要求（根据疫情防控要求适时调整）：
1、前一日夜班值班人员次日7:30-9:30在校门处（视情况调整）值班，次日夜班人员16:00-17:00在校门处（视情况调整）值班，非值班人员工作日正常上班；
2、值班地点相对固定，如遇特殊情况，第一时间汇报处领导。


